
50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:25:271:25:25.691990MARTINEZ GARCIA , Daniel(48)1

01:26:431:26:42.00TUSEM Essen1968LOSCH, Stefan(241)2

01:27:051:27:01.97Lokomotive Dortmund1969ERBE, Michael(253)3

01:28:171:28:15.34Lauftreff Emst1994KLAWONN, Felix(325)4

01:28:511:28:49.24SF Ennepetal1985RYSCHKA, Tobias(62)5

01:30:291:30:28.85FC Deutsche Post1964ULM, Thomas(72)6

01:31:141:31:11.18FC St.Pauli Marathon1989HUNOLD, Maximilian(163)7

01:31:201:31:15.05SF Ennepetal1975KOENIG, Sascha(282)8

01:32:201:32:12.641983IDCZAK, Christoph(255)9

01:35:251:35:21.531971MÜHLSCHLEGEL, Ralf(229)10

01:35:511:35:46.54free-OCR-runners1981JÜNG, Sebastian(38)11

01:36:471:36:41.63LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, Vanessa(312)12

01:36:531:36:46.18Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, Peter(289)13

01:36:581:36:51.90LC Rapid Dortmund1983BELLER, Roman(364)14

01:37:381:37:36.89SF Ennepetal1974DUGGAN, Stephen(27)15

01:38:091:38:07.311976HAYAT, Isik(213)16

01:38:161:38:15.56TSG Esslingen1978GOTTSCHALK, Katrin(238)17

01:38:311:38:29.401971PLETT, Christian(181)18

01:38:501:38:40.761963BECHERER, Ferdinand(306)19

01:40:531:40:52.12TUS 08 Lintorf1965SCHIRMER, Rüdiger(249)20

01:40:561:40:41.30Witten1992WASOWICZ, Artur(73)21

01:41:351:41:32.62Fa. Fliesen Feist1974FEIST, Markus(160)22

01:41:561:41:53.15LT - Hengstey See1961KAHLMEIER, Frank(240)23

01:42:441:42:42.32RC-Lüdenscheid1972ROUGE, Christine(215)24

01:42:451:42:43.25RC-Lüdenscheid1969ROUGE, Stefan(214)25

01:43:081:43:03.39Tri Team Hagen1982REWIG, Adrian(59)26

01:43:261:43:15.101987SCHWEITZER, Christian(65)27

01:43:261:43:21.38Tri Team Hagen1981WINNER, Sebastian(74)28

01:43:261:43:20.41FC Schalke 041992HAMM, Isabelle(308)29

01:43:341:43:28.511985DÜCK, Heinrich(26)30

01:43:451:43:38.861991BÜTTNER, Yannik(210)31

01:44:551:44:41.70LC Rapid Dortmund1983BÄHNER, Svenja(363)32

01:45:301:45:23.25Solargenossenschaft Uni Bremen1985NAUY, Siegfried Mathias(175)33

01:46:231:46:18.57LT Bittermark Dortmund1957KNÜSEMANN, Johannes(256)34

01:46:461:46:44.551966DEMISTAS, Kenan(211)35

01:46:561:46:42.10RUBies1991JAQUET, Timo(37)36

01:47:251:47:18.491976FELDMAN, Yuliya(29)37

01:48:031:47:56.57Tri Geckos Dortmund1960FLORE, Ingo(30)38

01:48:271:48:16.55LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcel(237)39

01:48:361:48:32.83Feuer und Flamme BF Witten1967MÜLLER, Frank(51)40

01:48:481:48:38.37LT Witten Stockum1969GASTOWSKI, Dirk(265)41

01:50:281:50:19.901975TROMPETER, Michael(358)42
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:50:301:50:27.01TLV Rünthe1965EDER, Thomas(320)43

01:50:341:50:28.36Runners Point Dortmund1958CZERNIK, Johann(22)44

01:50:441:50:29.94Triathlon Affen1964PREIßNER, Thomas(286)45

01:51:161:51:09.86Tus Neuenrade Lauftreff1966KAUFELS, Ralf(180)46

01:51:221:51:10.481969KRAFT, Matthias(290)47

01:51:371:51:24.12Rock´n Trail1975MEYER, Jens(236)48

01:51:381:51:31.84Tri Geckos Dortmund1980KOERS, Jürgen(346)49

01:51:411:51:34.331994KOZAL, Luke(41)50

01:51:491:51:40.54feel good! Lüdenscheid1976WANZEK, Thor(324)51

01:51:551:51:50.88Dortmund1959TANK, Regina(70)52

01:52:011:51:47.88TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbert(313)53

01:52:171:52:04.481973HEUSER, Thilo(326)54

01:52:261:52:05.67Lennetaler.de1971PAGENKÄMPER, Thomas(54)55

01:52:511:52:45.92LT TUS Iserlohn1975GRUNWALD, Angela(246)56

01:53:111:53:07.87Tri - Team Hagen1962POLZIEN, Matthias(222)57

01:53:111:52:59.751977LECHELT, Arndt(44)58

01:53:301:53:20.12LGO Bochum1964HOLSTEIN, Dirk(35)59

01:53:341:53:21.90Hildener AT Triathlon1968LOH, Norbert(47)60

01:53:411:53:33.471968LINNEMANN, Andreas(314)61

01:53:411:53:33.91Elvis-Run1979HEYMANN, Jan(318)62

01:53:571:53:46.45BSG Springorum Bochum1964BEICK, Uwe(355)63

01:54:061:53:55.87LGO Bochum1969BEERMANN, Hauke(232)64

01:54:401:54:36.39Eigerli's1960DORN, Martin(25)65

01:55:091:55:00.591958LISSON, Rudolf(291)66

01:55:111:55:02.891984HIRT, Stefanie(183)67

01:55:191:55:12.271. Jugger-Club Hagen1958PACHER, Thomas(151)68

01:55:241:55:09.371986SCHMITZ, Timo(309)69

01:55:451:55:39.91VfL Wehbach1968STING, Michael(66)70

01:55:471:55:37.96LGO Bochum1974BLOCK, Sven(19)71

01:56:301:56:09.80Wolfsrudel1979BLATT, Michael(18)72

01:56:311:56:30.08Wolfsrudel1980HINERASKY, Veit(34)73

01:57:071:56:54.45TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Daniel(316)74

01:57:281:57:23.77LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(258)75

01:57:341:57:19.17Zöllner Running Team1971ZÖLLNER, Stefan(75)76

01:58:381:58:29.12Finnys fleißige Füße1979NATHER, Corinna(52)77

01:58:381:58:28.471965STÜCKER, Markus(304)78

02:00:112:00:06.37kriwett.net1969KRIWETT, Martin R.(331)79

02:00:162:00:03.76ATS - Nahner - Radsport1977LÜNSTROTH, Jens(267)80

02:01:122:00:51.67LC Wiedenbrück1963BECKERS, Rainer(311)81

02:03:592:03:52.151996NORDWIG, Lianna(53)82

02:05:062:04:43.471968SCHIRMER, Christian(63)83

02:05:582:05:51.43Moerser TV Triathlon1953REINECKE, Dirk(58)84
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

02:05:592:05:33.77Running Team Grafenberg1980GARTEN, Marlen(173)85

02:05:592:05:34.66Running Team Grafenberg1979DEIß, Martina(172)86

02:06:122:06:03.931976PETERS, Boris(185)87

02:06:242:06:02.02TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, Nils(68)88

02:07:042:06:42.881966DEMANT, Martin(245)89

02:08:312:08:16.71FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, Bernhard(250)90

02:08:352:08:30.13Sportfreunde Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabella(42)91

02:08:502:08:35.74TV Grünenthal1960HOFFMANN, Ernst(264)92

02:09:012:08:51.65Witten1967ENGEMANN, Dirk(28)93

02:09:152:09:03.501991SCHWARZ, Daniel(64)94

02:10:262:10:20.721980DHEINI, Silvia(24)95

02:10:312:10:27.491968FLAMME, Alex(294)96

02:10:362:10:28.68Eigerli's1955RÖLLECKE, Ingo(60)97

02:11:182:11:06.321966TEMP, Ingmar(71)98

02:11:552:11:41.44LT TUS Iserlohn1958HARRAS, Wolfgang(243)99

02:12:082:11:51.03Lauftreff Greven aktuell1980STÜCKMANN , Dirk(69)100

02:12:152:11:53.151967GERHARDT, Karsten(307)101

02:13:302:13:21.73Tri Team Hagen1971FLÜS, Jennifer(31)102

02:13:442:13:26.00Tri Team Hagen1967HEUER, Heike(310)103

02:14:142:14:09.94Pace Pack Runner1980STEFAN, Ludwig(233)104

02:14:252:14:13.85Siegen1954JÜNGST, Barbara(39)105

02:15:132:14:58.411957LEHMANN, Siegmar(335)106

02:18:342:18:17.19Tri Club Wuppertal1991PLATTNER, Anna(55)107

02:18:422:18:34.461944PROF. DR. MAURER, Wolfgang(57)108

02:20:182:20:06.70VfL Wehbach1972STING, Daniela(67)109

02:21:572:21:42.581969HÜLS, Ariane(260)110

02:22:102:21:53.00Lauftreff Emst1965HACKE, Thomas(33)111

02:22:352:22:34.95Lauftreff Emst1973GEPPERT, Nataliya(32)112

02:22:362:22:26.02Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, Heidi(165)113

02:23:052:22:48.47Deutsche Ultramarathon Vereinigu1947MOHNBERG, Hans - Peter(219)114

02:24:172:24:08.98Eigerli's1963LANGE, Gudrun(43)115

02:24:312:24:23.03Eigerli's1975LEIDIG, Irina(45)116

02:25:142:25:02.51Bergschnecke 421975VETTER, Ben(266)117

02:26:372:26:33.65AS Modena Italy1959ROMEO, Salvatore(152)118

02:26:482:26:39.34De Huntloopers1967MOLL, Danny(49)119

02:29:262:29:08.051968BLARR, Michaela(357)120

02:31:112:30:52.331984LEGUTKO, Nadine(187)121

02:32:342:32:19.25MDK Rheine1963ZIESE, Bernd(257)122

02:38:182:37:54.411976EYDT, Christopher(224)123

02:38:182:37:55.131979EYDT, Daniela(223)124

02:39:532:39:49.641976SCHNARBACH, Raimund(182)125
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:36:47LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, VanessaW351.(312)1

01:38:16TSG Esslingen1978GOTTSCHALK, KatrinW352.(238)2

01:42:44RC-Lüdenscheid1972ROUGE, ChristineW451.(215)3

01:43:26FC Schalke 041992HAMM, IsabelleW1.(308)4

01:44:55LC Rapid Dortmund1983BÄHNER, SvenjaW301.(363)5

01:47:251976FELDMAN, YuliyaW401.(29)6

01:51:55Dortmund1959TANK, ReginaW551.(70)7

01:52:51LT TUS Iserlohn1975GRUNWALD, AngelaW402.(246)8

01:55:111984HIRT, StefanieW302.(183)9

01:58:38Finnys fleißige Füße1979NATHER, CorinnaW353.(52)10

02:03:591996NORDWIG, LiannaW2.(53)11

02:05:59Running Team Grafenberg1980GARTEN, MarlenW354.(173)12

02:05:59Running Team Grafenberg1979DEIß, MartinaW355.(172)13

02:08:35Sportfreunde Ennepetal1985KRUZYCKI, IsabellaW303.(42)14

02:10:261980DHEINI, SilviaW356.(24)15

02:13:30Tri Team Hagen1971FLÜS, JenniferW452.(31)16

02:13:44Tri Team Hagen1967HEUER, HeikeW501.(310)17

02:14:25Siegen1954JÜNGST, BarbaraW601.(39)18

02:18:34Tri Club Wuppertal1991PLATTNER, AnnaW3.(55)19

02:20:18VfL Wehbach1972STING, DanielaW453.(67)20

02:21:571969HÜLS, ArianeW454.(260)21

02:22:35Lauftreff Emst1973GEPPERT, NataliyaW403.(32)22

02:22:36Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, HeidiW502.(165)23

02:24:17Eigerli's1963LANGE, GudrunW503.(43)24

02:24:31Eigerli's1975LEIDIG, IrinaW404.(45)25

02:26:48De Huntloopers1967MOLL, DannyW504.(49)26

02:29:261968BLARR, MichaelaW455.(357)27

02:31:111984LEGUTKO, NadineW304.(187)28

02:38:181979EYDT, DanielaW357.(223)29
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:25:271990MARTINEZ GARCIA , DanielM1.(48)1

01:26:43TUSEM Essen1968LOSCH, StefanM451.(241)2

01:27:05Lokomotive Dortmund1969ERBE, MichaelM452.(253)3

01:28:17Lauftreff Emst1994KLAWONN, FelixM2.(325)4

01:28:51SF Ennepetal1985RYSCHKA, TobiasM301.(62)5

01:30:29FC Deutsche Post1964ULM, ThomasM501.(72)6

01:31:14FC St.Pauli Marathon1989HUNOLD, MaximilianM3.(163)7

01:31:20SF Ennepetal1975KOENIG, SaschaM401.(282)8

01:32:201983IDCZAK, ChristophM302.(255)9

01:35:251971MÜHLSCHLEGEL, RalfM453.(229)10

01:35:51free-OCR-runners1981JÜNG, SebastianM351.(38)11

01:36:53Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, PeterM454.(289)12

01:36:58LC Rapid Dortmund1983BELLER, RomanM303.(364)13

01:37:38SF Ennepetal1974DUGGAN, StephenM402.(27)14

01:38:091976HAYAT, IsikM403.(213)15

01:38:311971PLETT, ChristianM455.(181)16

01:38:501963BECHERER, FerdinandM502.(306)17

01:40:53TUS 08 Lintorf1965SCHIRMER, RüdigerM503.(249)18

01:40:56Witten1992WASOWICZ, ArturM4.(73)19

01:41:35Fa. Fliesen Feist1974FEIST, MarkusM404.(160)20

01:41:56LT - Hengstey See1961KAHLMEIER, FrankM551.(240)21

01:42:45RC-Lüdenscheid1969ROUGE, StefanM456.(214)22

01:43:08Tri Team Hagen1982REWIG, AdrianM352.(59)23

01:43:261987SCHWEITZER, ChristianM304.(65)24

01:43:26Tri Team Hagen1981WINNER, SebastianM353.(74)25

01:43:341985DÜCK, HeinrichM305.(26)26

01:43:451991BÜTTNER, YannikM5.(210)27

01:45:30Solargenossenschaft Uni Bremen1985NAUY, Siegfried MathiasM306.(175)28

01:46:23LT Bittermark Dortmund1957KNÜSEMANN, JohannesM601.(256)29

01:46:461966DEMISTAS, KenanM504.(211)30

01:46:56RUBies1991JAQUET, TimoM6.(37)31

01:48:03Tri Geckos Dortmund1960FLORE, IngoM552.(30)32

01:48:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM354.(237)33

01:48:36Feuer und Flamme BF Witten1967MÜLLER, FrankM505.(51)34

01:48:48LT Witten Stockum1969GASTOWSKI, DirkM457.(265)35

01:50:281975TROMPETER, MichaelM405.(358)36

01:50:30TLV Rünthe1965EDER, ThomasM506.(320)37

01:50:34Runners Point Dortmund1958CZERNIK, JohannM553.(22)38

01:50:44Triathlon Affen1964PREIßNER, ThomasM507.(286)39

01:51:16Tus Neuenrade Lauftreff1966KAUFELS, RalfM508.(180)40

01:51:221969KRAFT, MatthiasM458.(290)41

01:51:37Rock´n Trail1975MEYER, JensM406.(236)42

01:51:38Tri Geckos Dortmund1980KOERS, JürgenM355.(346)43
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:51:411994KOZAL, LukeM7.(41)44

01:51:49feel good! Lüdenscheid1976WANZEK, ThorM407.(324)45

01:52:01TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM554.(313)46

01:52:171973HEUSER, ThiloM408.(326)47

01:52:26Lennetaler.de1971PAGENKÄMPER, ThomasM459.(54)48

01:53:11Tri - Team Hagen1962POLZIEN, MatthiasM555.(222)49

01:53:111977LECHELT, ArndtM409.(44)50

01:53:30LGO Bochum1964HOLSTEIN, DirkM509.(35)51

01:53:34Hildener AT Triathlon1968LOH, NorbertM4510.(47)52

01:53:411968LINNEMANN, AndreasM4511.(314)53

01:53:41Elvis-Run1979HEYMANN, JanM356.(318)54

01:53:57BSG Springorum Bochum1964BEICK, UweM5010.(355)55

01:54:06LGO Bochum1969BEERMANN, HaukeM4512.(232)56

01:54:40Eigerli's1960DORN, MartinM556.(25)57

01:55:091958LISSON, RudolfM557.(291)58

01:55:191. Jugger-Club Hagen1958PACHER, ThomasM558.(151)59

01:55:241986SCHMITZ, TimoM307.(309)60

01:55:45VfL Wehbach1968STING, MichaelM4513.(66)61

01:55:47LGO Bochum1974BLOCK, SvenM4010.(19)62

01:56:30Wolfsrudel1979BLATT, MichaelM357.(18)63

01:56:31Wolfsrudel1980HINERASKY, VeitM358.(34)64

01:57:07TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM5011.(316)65

01:57:28LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM4011.(258)66

01:57:34Zöllner Running Team1971ZÖLLNER, StefanM4514.(75)67

01:58:381965STÜCKER, MarkusM5012.(304)68

02:00:11kriwett.net1969KRIWETT, Martin R.M4515.(331)69

02:00:16ATS - Nahner - Radsport1977LÜNSTROTH, JensM4012.(267)70

02:01:12LC Wiedenbrück1963BECKERS, RainerM5013.(311)71

02:05:061968SCHIRMER, ChristianM4516.(63)72

02:05:58Moerser TV Triathlon1953REINECKE, DirkM602.(58)73

02:06:121976PETERS, BorisM4013.(185)74

02:06:24TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, NilsM359.(68)75

02:07:041966DEMANT, MartinM5014.(245)76

02:08:31FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, BernhardM5015.(250)77

02:08:50TV Grünenthal1960HOFFMANN, ErnstM559.(264)78

02:09:01Witten1967ENGEMANN, DirkM5016.(28)79

02:09:151991SCHWARZ, DanielM8.(64)80

02:10:311968FLAMME, AlexM4517.(294)81

02:10:36Eigerli's1955RÖLLECKE, IngoM603.(60)82

02:11:181966TEMP, IngmarM5017.(71)83

02:11:55LT TUS Iserlohn1958HARRAS, WolfgangM5510.(243)84

02:12:08Lauftreff Greven aktuell1980STÜCKMANN , DirkM3510.(69)85

02:12:151967GERHARDT, KarstenM5018.(307)86
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:14:14Pace Pack Runner1980STEFAN, LudwigM3511.(233)87

02:15:131957LEHMANN, SiegmarM604.(335)88

02:18:421944PROF. DR. MAURER, WolfgangM701.(57)89

02:22:10Lauftreff Emst1965HACKE, ThomasM5019.(33)90

02:23:05Deutsche Ultramarathon Vereinigun1947MOHNBERG, Hans - PeterM702.(219)91

02:25:14Bergschnecke 421975VETTER, BenM4014.(266)92

02:26:37AS Modena Italy1959ROMEO, SalvatoreM5511.(152)93

02:32:34MDK Rheine1963ZIESE, BerndM5020.(257)94

02:38:181976EYDT, ChristopherM4015.(224)95

02:39:531976SCHNARBACH, RaimundM4016.(182)96
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:25:271990MARTINEZ GARCIA , Danielgesamt1.(48)1

01:28:17Lauftreff Emst1994KLAWONN, Felixgesamt4.(325)2

01:31:14FC St.Pauli Marathon1989HUNOLD, Maximiliangesamt7.(163)3

01:40:56Witten1992WASOWICZ, Arturgesamt21.(73)4

01:43:451991BÜTTNER, Yannikgesamt31.(210)5

01:46:56RUBies1991JAQUET, Timogesamt36.(37)6

01:51:411994KOZAL, Lukegesamt50.(41)7

02:09:151991SCHWARZ, Danielgesamt94.(64)8

SENIOREN M30
01:28:51SF Ennepetal1985RYSCHKA, Tobiasgesamt5.(62)1

01:32:201983IDCZAK, Christophgesamt9.(255)2

01:36:58LC Rapid Dortmund1983BELLER, Romangesamt14.(364)3

01:43:261987SCHWEITZER, Christiangesamt27.(65)4

01:43:341985DÜCK, Heinrichgesamt30.(26)5

01:45:30Solargenossenschaft Uni Bremen1985NAUY, Siegfried Mathiasgesamt33.(175)6

01:55:241986SCHMITZ, Timogesamt69.(309)7

SENIOREN M35
01:35:51free-OCR-runners1981JÜNG, Sebastiangesamt11.(38)1

01:43:08Tri Team Hagen1982REWIG, Adriangesamt26.(59)2

01:43:26Tri Team Hagen1981WINNER, Sebastiangesamt28.(74)3

01:48:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcelgesamt39.(237)4

01:51:38Tri Geckos Dortmund1980KOERS, Jürgengesamt49.(346)5

01:53:41Elvis-Run1979HEYMANN, Jangesamt62.(318)6

01:56:30Wolfsrudel1979BLATT, Michaelgesamt72.(18)7

01:56:31Wolfsrudel1980HINERASKY, Veitgesamt73.(34)8

02:06:24TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, Nilsgesamt88.(68)9

02:12:08Lauftreff Greven aktuell1980STÜCKMANN , Dirkgesamt100.(69)10

02:14:14Pace Pack Runner1980STEFAN, Ludwiggesamt104.(233)11

SENIOREN M40
01:31:20SF Ennepetal1975KOENIG, Saschagesamt8.(282)1

01:37:38SF Ennepetal1974DUGGAN, Stephengesamt15.(27)2

01:38:091976HAYAT, Isikgesamt16.(213)3

01:41:35Fa. Fliesen Feist1974FEIST, Markusgesamt22.(160)4

01:50:281975TROMPETER, Michaelgesamt42.(358)5

01:51:37Rock´n Trail1975MEYER, Jensgesamt48.(236)6

01:51:49feel good! Lüdenscheid1976WANZEK, Thorgesamt51.(324)7

01:52:171973HEUSER, Thilogesamt54.(326)8

01:53:111977LECHELT, Arndtgesamt58.(44)9

01:55:47LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt71.(19)10

01:57:28LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt75.(258)11

02:00:16ATS - Nahner - Radsport1977LÜNSTROTH, Jensgesamt80.(267)12
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
02:06:121976PETERS, Borisgesamt87.(185)13

02:25:14Bergschnecke 421975VETTER, Bengesamt117.(266)14

02:38:181976EYDT, Christophergesamt123.(224)15

02:39:531976SCHNARBACH, Raimundgesamt125.(182)16

SENIOREN M45
01:26:43TUSEM Essen1968LOSCH, Stefangesamt2.(241)1

01:27:05Lokomotive Dortmund1969ERBE, Michaelgesamt3.(253)2

01:35:251971MÜHLSCHLEGEL, Ralfgesamt10.(229)3

01:36:53Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, Petergesamt13.(289)4

01:38:311971PLETT, Christiangesamt18.(181)5

01:42:45RC-Lüdenscheid1969ROUGE, Stefangesamt25.(214)6

01:48:48LT Witten Stockum1969GASTOWSKI, Dirkgesamt41.(265)7

01:51:221969KRAFT, Matthiasgesamt47.(290)8

01:52:26Lennetaler.de1971PAGENKÄMPER, Thomasgesamt55.(54)9

01:53:34Hildener AT Triathlon1968LOH, Norbertgesamt60.(47)10

01:53:411968LINNEMANN, Andreasgesamt61.(314)11

01:54:06LGO Bochum1969BEERMANN, Haukegesamt64.(232)12

01:55:45VfL Wehbach1968STING, Michaelgesamt70.(66)13

01:57:34Zöllner Running Team1971ZÖLLNER, Stefangesamt76.(75)14

02:00:11kriwett.net1969KRIWETT, Martin R.gesamt79.(331)15

02:05:061968SCHIRMER, Christiangesamt83.(63)16

02:10:311968FLAMME, Alexgesamt96.(294)17

SENIOREN M50
01:30:29FC Deutsche Post1964ULM, Thomasgesamt6.(72)1

01:38:501963BECHERER, Ferdinandgesamt19.(306)2

01:40:53TUS 08 Lintorf1965SCHIRMER, Rüdigergesamt20.(249)3

01:46:461966DEMISTAS, Kenangesamt35.(211)4

01:48:36Feuer und Flamme BF Witten1967MÜLLER, Frankgesamt40.(51)5

01:50:30TLV Rünthe1965EDER, Thomasgesamt43.(320)6

01:50:44Triathlon Affen1964PREIßNER, Thomasgesamt45.(286)7

01:51:16Tus Neuenrade Lauftreff1966KAUFELS, Ralfgesamt46.(180)8

01:53:30LGO Bochum1964HOLSTEIN, Dirkgesamt59.(35)9

01:53:57BSG Springorum Bochum1964BEICK, Uwegesamt63.(355)10

01:57:07TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt74.(316)11

01:58:381965STÜCKER, Markusgesamt78.(304)12

02:01:12LC Wiedenbrück1963BECKERS, Rainergesamt81.(311)13

02:07:041966DEMANT, Martingesamt89.(245)14

02:08:31FC Nordkirchen1965BOLÄNDER, Bernhardgesamt90.(250)15

02:09:01Witten1967ENGEMANN, Dirkgesamt93.(28)16

02:11:181966TEMP, Ingmargesamt98.(71)17

02:12:151967GERHARDT, Karstengesamt101.(307)18
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
02:22:10Lauftreff Emst1965HACKE, Thomasgesamt111.(33)19

02:32:34MDK Rheine1963ZIESE, Berndgesamt122.(257)20

SENIOREN M55
01:41:56LT - Hengstey See1961KAHLMEIER, Frankgesamt23.(240)1

01:48:03Tri Geckos Dortmund1960FLORE, Ingogesamt38.(30)2

01:50:34Runners Point Dortmund1958CZERNIK, Johanngesamt44.(22)3

01:52:01TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt53.(313)4

01:53:11Tri - Team Hagen1962POLZIEN, Matthiasgesamt57.(222)5

01:54:40Eigerli's1960DORN, Martingesamt65.(25)6

01:55:091958LISSON, Rudolfgesamt66.(291)7

01:55:191. Jugger-Club Hagen1958PACHER, Thomasgesamt68.(151)8

02:08:50TV Grünenthal1960HOFFMANN, Ernstgesamt92.(264)9

02:11:55LT TUS Iserlohn1958HARRAS, Wolfganggesamt99.(243)10

02:26:37AS Modena Italy1959ROMEO, Salvatoregesamt118.(152)11

SENIOREN M60
01:46:23LT Bittermark Dortmund1957KNÜSEMANN, Johannesgesamt34.(256)1

02:05:58Moerser TV Triathlon1953REINECKE, Dirkgesamt84.(58)2

02:10:36Eigerli's1955RÖLLECKE, Ingogesamt97.(60)3

02:15:131957LEHMANN, Siegmargesamt106.(335)4

SENIOREN M70
02:18:421944PROF. DR. MAURER, Wolfganggesamt108.(57)1

02:23:05Deutsche Ultramarathon Vereinigun1947MOHNBERG, Hans - Petergesamt114.(219)2

FRAUEN
01:43:26FC Schalke 041992HAMM, Isabellegesamt29.(308)1

02:03:591996NORDWIG, Liannagesamt82.(53)2

02:18:34Tri Club Wuppertal1991PLATTNER, Annagesamt107.(55)3

SENIORINNEN W30
01:44:55LC Rapid Dortmund1983BÄHNER, Svenjagesamt32.(363)1

01:55:111984HIRT, Stefaniegesamt67.(183)2

02:08:35Sportfreunde Ennepetal1985KRUZYCKI, Isabellagesamt91.(42)3

02:31:111984LEGUTKO, Nadinegesamt121.(187)4

SENIORINNEN W35
01:36:47LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, Vanessagesamt12.(312)1

01:38:16TSG Esslingen1978GOTTSCHALK, Katringesamt17.(238)2

01:58:38Finnys fleißige Füße1979NATHER, Corinnagesamt77.(52)3

02:05:59Running Team Grafenberg1980GARTEN, Marlengesamt85.(173)4

02:05:59Running Team Grafenberg1979DEIß, Martinagesamt86.(172)5

02:10:261980DHEINI, Silviagesamt95.(24)6
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50. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 25. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
02:38:181979EYDT, Danielagesamt124.(223)7

SENIORINNEN W40
01:47:251976FELDMAN, Yuliyagesamt37.(29)1

01:52:51LT TUS Iserlohn1975GRUNWALD, Angelagesamt56.(246)2

02:22:35Lauftreff Emst1973GEPPERT, Nataliyagesamt112.(32)3

02:24:31Eigerli's1975LEIDIG, Irinagesamt116.(45)4

SENIORINNEN W45
01:42:44RC-Lüdenscheid1972ROUGE, Christinegesamt24.(215)1

02:13:30Tri Team Hagen1971FLÜS, Jennifergesamt102.(31)2

02:20:18VfL Wehbach1972STING, Danielagesamt109.(67)3

02:21:571969HÜLS, Arianegesamt110.(260)4

02:29:261968BLARR, Michaelagesamt120.(357)5

SENIORINNEN W50
02:13:44Tri Team Hagen1967HEUER, Heikegesamt103.(310)1

02:22:36Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, Heidigesamt113.(165)2

02:24:17Eigerli's1963LANGE, Gudrungesamt115.(43)3

02:26:48De Huntloopers1967MOLL, Dannygesamt119.(49)4

SENIORINNEN W55
01:51:55Dortmund1959TANK, Reginagesamt52.(70)1

SENIORINNEN W60
02:14:25Siegen1954JÜNGST, Barbaragesamt105.(39)1
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